
INFORMACJA Nr 2/2018 
z pracy Zarządu Powiatu w okresie pomiędzy Sesjami Rady Powiatu 

tj. od 22.11.2018 r. do 5.12.2018 r. 

Posiedzenie Zarządu z dnia 23 listopada 2018 r. 

1. Zarząd podjął uchwałę w sprawie upoważnienia członków Zarządu do dokonywania 
czynności prawnych polegających na emisj i papierów wartościowych do wysokości 
określonej w uchwale budżetowej na 2018 r. Do powyższych czynności upoważniono 
Starostę Toruńskiego Marka Olszewskiego i Wicestarostę Toruńskiego Michała 
Ramlau. 

Posiedzenie Zarządu z dnia 5 grudnia 2018 r. 

I. Zarząd podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Postanowiono uzgodnić przedłożony projekt 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Chełmży, 
dla terenu przy ul. Antoniego Depczyńskiego i Chełmińskie Przedmieście. 

2. Zarząd podjął działania zmierzające do rozwiązania problemu, zgłoszonego przez 
najemców lokali mieszkalnych znajdujących się na terenie OPS w Browinie, 
dotyczącego wzrostu kosztów podgrzewania wody. 

3. Zarząd ustosunkował się do wniosku właściciel i dwóch działek, dotyczący decyzj i 
ZRID numer ABA.6740.4.29.2018.BP z 27.07.20 18 r. w sprawie inwestycji 
polegającej na budowie drogi rowerowej Rogówko - Jedwabno - Lubicz Dolny, 
podejmując decyzję, że droga rowerowa zostanie wybudowana w istniejącym przed 
podziałem pasie drogowym. W zakresie podziału wynikającego z decyzji pozwolenia 
na budowę nr ABA.6740.4.29.20 18.BP z 27.07.2018 r. , zawarte zostaną ugody 
administracyjne, zgodnie z którymi ustalone zostanie symboliczne odszkodowanie 
za działki oznaczone geodezyjnie nr 65/1 poł. w Jedwabnie i nr 102/6 w Rogówku, 
przejęte z mocy prawa na własność Powiatu Toruńskiego. Powiat natomiast 
zobowiąże się w terminie 3 miesięcy od daty podpisania ugody, do zawarcia aktów 
notarialnych, w których nastąpi zwrot nieruchomości , z których zrezygnowano 
w ramach realizowanej inwestycji. 

4. Zarząd zdeklarował wolę współpracy z Województwem Kujawsko- Pomorskim, 
jednostkami samorządu terytorialnego województwa kujawsko - pomorskiego oraz 
organizacjami pozarządowymi , na rzecz kształtowania wspólnej polityki rowerowej 
w województwie kujawsko-pomorskim, w szczególności w zakresie: 
• rekomendowania lub wprowadzania rozwiązań podnoszących komfort 

i bezpieczeństwo korzystania z roweru, 
• współpracy przy tworzeniu tras i szlaków rowerowych zgodnie z ustalonymi 

wspólnie jednolitymi standardami i wytycznymi, 
• wymiany informacji dotyczących realizowanych planowanych działat\ 

adresowanych do użytkowników rowerów. 
Współpraca będzie realizowana m.in. poprzez udział przedstawiciela w pracach 
regionalnego zespołu ds. polityki rowerowej, deklaracja nie będzie skutkować finansowo. 
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5. Zarząd podjął decyzję o złożeniu wniosku aplikacyjnego na rok 2020 do Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego o współfinansowanie zadania inwestycyjnego z PGiPID 
na lata 2016-2020 pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 20 l 9C w m. Brąchnowo gm. 
Łubianka. Planowany udział Gminy Łubianka w zadaniu będzie wynosił 11 % 
wartości zadania liniowego i 40% wartości zadania W piśmie z dnia 19 października 
20 I 8 roku Gmina deklarowała na rok 2019 kwotę 250.000 zł na współfinansowanie 
w/w inwestycji. W budżecie Powiatu Toruńskiego na rok 2019 zadanie to nie zostało 
zaplanowane. 

6. Zarząd podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli do Komisji 
Inwentaryzacyjnej mienia Skarbu Państwa przekazanego Powiatowi. 

Z uwagi na wybór nowego Zarządu Powiatu, należało podjąć nową uchwałę 
powołującą nowych przedstawicieli. Do składu Komisj i powołano: Członka Zarządu 
Janusza Kononiuka oraz Sekretarza Powiatu Czesława Makowskiego. 

7. Zarząd podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli do prac 
w Związku Powiatów Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
Uchwałą Nr X/67/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 sierpnia 2011 roku 
w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego w Związku Powiatów 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego ustalono, że jako reprezentantów Powiatu 
Toruńskiego wskazuje się osoby pełniące następujące funkcje: Starostę 
lub Wicestarostę Toruńskiego oraz Geodetę Powiatowego. Zarząd Powiatu w uchwale 
wskazał Starostę Toruńskiego Marka Olszewskiego oraz Geodetę Powiatowego Jacka 
Drzystka. 

8. Zarząd omówił protokół z posiedzenia komisji konkursowej do opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie na powierzenie organizacjom pozarządowym 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej , nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz realizacj i zadań z zakresu edukacji prawnej w Powiecie 
Toruńskim na rok 2019. 

Wpłynęło 5 ofe1t i żadna z nich nie spełniła wymagań formalnych określonych 
w ogłoszeniu konkursu, w związku z tym ofe1ty zostały odrzucone z przyczyn 
formalnych. W związku z powyższym, Zarząd podjął decyzję o nie ogłaszaniu 
kolejnego konkursu i wystąpieniu do Izby Radców Prawnych oraz do Izby 
Adwokackiej, w celu wskazania radców do prac w punktach nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacj i zadań z zakresu 
edukacji prawnej w Powiecie Toruńskim w roku 20 19. 

9. Zarząd przyjął poprawki do projektu budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2019. 

Zarząd przyjął poprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Toruńskiego na lata 2019 - 2026. 

(Poprawki omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Powiatu 
Toruńskiego w dniu 11.12.2018 r.) 

I O. W zawiązku z ogłoszeniem konkursu „Społecznik Roku Powiatu Toruńskiego" 
Zarząd Powiatu zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu wytypował Łukasza 
Kowalskiego - Członka Zarządu do prac w Komisji Konkursowej. 
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11. Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na przesunięcie środków w ramach budżetu 

obywatelskiego zaplanowanego do realizacji w 2018 r. na kolejne zadanie pn. 
„Maraton Szachowy Powiatu Toruńskiego", który zostanie zrealizowany do końca 
bieżącego roku. 

Jeden z realizatorów zadania, pomimo podjętych prób i realizacji części zadania (bez 

ponoszenia kosztów) spotkał się m.in. z brakiem zainteresowania potencjalnych 

adresatów zadania i podjął decyzję o rezygnacji realizacj i. Powyższe dotyczy zadania 

„Szlakiem Bywki - 4 pory roku z kijkami", na które zaplanowano środki w wysokości 

7600 zł. W związku z powyższym Zarząd Powiatu, podjął decyzję o realizacji 

kolejnego zadnia, ,,Maraton Szachowy Powiatu Toruńskiego", które mieści się w 

dostępnej puli środków finansowych. Koszt realizacji zadania to 7500 zł. 

Lider zadania wyraził zgodę na realizację zadania do 20 grudnia br. 

12. Zarząd Powiatu zaakceptował treść ogłoszenia na wolne stanowisko kierownicze -
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu oraz wyraził zgodę na 
uruchomienie procedury konkursowej. 

(Treść ogłoszenia znajduje się w BIP w zakładce „praca") 

13. Zarząd zaakceptował wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych, dotyczące 

zmian budżetowych na rok 2018. 

(Szczegóły powyższej informacji znajdują się w projekcie uchwały Rady zmieniającej 
budżet na rok 2018, przesianej Radnym na III posiedzenie Rady) 

Przygotowała: 

K. Machalewska 

STA TORUŃIICI 

kOlszewskt 
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